
VON-PRIJSLIJST DRIES | NIEUW TERVOORT BAVEL

Bouwnummer Perceel (m2) Oriëntatie Parkeerplaats VON prijs

A.01
A.02
A.03
A.04
A.05
A.06
A.07
A.08
A.09
A.10
A.11
A.12
B.01
B.02
B.03
C.01 (Kavel)
D.01
D.02
D.03
E.01
E.02
E.03
E.04
E.05

152 m²
148 m²
148 m²
207 m²
130 m²
121 m²
123 m²
152 m²
139 m²
139 m²
139 m²
145 m²
135 m²
130 m²
135 m²
700 m²
210 m²
160 m²
164 m²
137 m²
132 m²
152 m²
137 m²
143 m²

Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-West
Zuid-West
Zuid-West
West
Zuid
Zuid
Zuid
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
-
1
1
1
1
1
1
1
1

 € 780.000 
 € 762.000 
 € 762.000 
 € 595.000 
 € 753.000 
 € 750.000 
 € 751.000 
 € 762.000 
 € 758.000 
 € 757.000 
 € 758.000 
 € 780.000 
 € 778.000 
 € 750.000 
 € 750.000 
 € 600.000 
 € 730.000 
 € 695.000 
 € 720.000 
 € 799.000 
 € 785.000 
 € 795.000 
 € 791.000 
 € 799.000 

Gebruiksopp. (m2) woning

147 m²
147 m²
147 m²
95 m²
146 m²
146 m²
146 m²
146 m²
146 m²
146 m²
146 m²
146 m²
146 m²
146 m²
146 m²
-
131 m²
131 m²
131 m²
156 m²
156 m²
156 m²
156 m²
156 m²

Disclaimer: alle afmetingen zijn circa-maten. Aan deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend.

Gebruiksoppervlakte 

VON-prijs  

Locatie parkeerplaatsen

Extra parkeerplaatsen

De gebruiksoppervlakte van het appartement of de woning

De verkooprijs VON is exclusief keuken; inclusief tegels en sanitair.

De locatie van de toegewezen parkeerplaatsen is terug te vinden op de situatietekening, beschikbaar via de website 

www.nieuwtervoort.nl/aanbod							     

Er zijn extra parkeerplaatsen beschikbaar, zowel buiten als in de parkeergarage onder gebouwdeel L. Informeer bij de betrokken makelaars naar de mogelijkheden en de prijs.			 

					   

Van der Sande Makelaars

Patricia van de Wijer 

p.vandewijer@vandersande.nl

06-20959290

KIN Makelaars

Pascal de Wit

pascal@kinmakelaars.nl

06-10559898

Inhoud (m3)

605 m³
575 m³
605 m³
358 m³
596 m³
562 m³
586 m³
596 m³
562 m³
562 m³
562 m³
596 m³
596 m³
562 m³
596 m³
-
534 m³
508 m³
534 m³
635 m³
606 m³
603 m³
603 m³
635 m³



VON-PRIJSLIJST HOEVE | NIEUW TERVOORT BAVEL

Bouwnummer Tuin (m2) Oriëntatie Parkeerplaats VON prijs VvE bijdrage p.m.  (ca.)

F.01
F.02
F.03
F.04
F.05
F.06
F.07
F.08

25 m²
25 m²
25 m²
25 m²
25 m²
25 m²
25 m²
25 m²

West
West
West
West
Oost
Oost
Oost
Oost

1
1
1
1
1
1
1
1

 € 445.000 
 € 445.000 
 € 445.000 
 € 445.000 
 € 445.000 
 € 445.000 
 € 445.000 
 € 445.000 

 € 128 
 € 131 
 € 131 
 € 131 
 € 131 
 € 131 
 € 131 
 € 131 

Gebruiksopp. (m2) woning

80 m²
80 m²
80 m²
80 m²
80 m²
80 m²
80 m²
80 m²

Disclaimer: alle afmetingen zijn circa-maten. Aan deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend.

Gebruiksoppervlakte 

VON prijs  

VvE bijdrage  p.m. (ca.)

Locatie parkeerplaatsen

Extra parkeerplaatsen

De gebruiksoppervlakte van het appartement of de woning

De verkooprijs VON is exclusief keuken; inclusief tegels en sanitair.

De VvE bijdrage geeft een indicatie van de verwachte maandelijkse bijdrage aan de Vereniging van Eigenaars.

De locatie van de toegewezen parkeerplaatsen is terug te vinden op de situatietekening, beschikbaar via de website 

www.nieuwtervoort.nl/aanbod							     

Er zijn extra parkeerplaatsen beschikbaar, zowel buiten als in de parkeergarage onder gebouwdeel L. Informeer bij de betrokken makelaars naar de mogelijkheden en de prijs.			 

					   

Van der Sande Makelaars

Patricia van de Wijer 

p.vandewijer@vandersande.nl

06-20959290

KIN Makelaars

Pascal de Wit

pascal@kinmakelaars.nl

06-10559898

Inhoud (m3)

383 m³
383 m³
383 m³
383 m³
383 m³
383 m³
383 m³
383 m³



-

VON-PRIJSLIJST VESTE | NIEUW TERVOORT BAVEL

Bouwnummer Tuin (m2) Terras (m2)

J.01
J.02
J.03
J.04
J.05
J.06
J.07
J.08
J.09
J.10
J.11
J.12
J.13
J.14
J.15
J.16
J.17
J.18
J.19
J.20
J.21
J.22
J.23

46 m²
47 m²
47 m²
46 m²
46 m²
47 m²
46 m²
45 m²
47 m²
46 m²
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²

Oriëntatie Parkeerplaats Berging VON prijs VvE bijdrage p.m. (ca.)

Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
-
-
-

J1
J2
J3
J4
J5
J6
J7
J8
J9
J10
J11
J12
J13
J14
J15
J16
J17
J18
J19
J20
J21
J22
J23

€ 445.000
€ 445.000
€ 445.000
€ 445.000
€ 445.000
€ 445.000
€ 445.000
€ 445.000
€ 445.000
€ 445.000
€ 400.000
€ 390.000
€ 390.000
€ 390.000
€ 390.000
€ 390.000
€ 390.000
€ 390.000
€ 390.000
€ 400.000
€ 365.000
€ 355.000
€ 355.000

 € 203 
 € 199 
 € 199 
 € 199 
 € 201 
 € 201 
 € 199 
 € 201 
 € 201 
 € 197 
 € 163 
 € 163 
 € 163 
 € 165 
 € 165 
 € 163 
 € 163 
 € 163 
 € 163 
 € 165 
 € 123 
 € 123 
 € 123 

Gebruiksopp. (m2) woning

81 m²
81 m²
81 m²
81 m²
81 m²
81 m²
81 m²
81 m²
81 m²
81 m²
71 m²
71 m²
71 m²
71 m²
71 m²
71 m²
71 m²
71 m²
71 m²
71 m²
60 m²
60 m²
60 m²

Disclaimer: alle afmetingen zijn circa-maten. Aan deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend.

Gebruiksoppervlakte 

VON-prijs 

VvE bijdrage  p.m. (ca.)

Locatie parkeerplaatsen

Locatie bergingen

Extra parkeerplaatsen

De gebruiksoppervlakte van het appartement of de woning

De verkooprijs VON is exclusief keuken; inclusief tegels en sanitair.

De VvE bijdrage geeft een indicatie van de verwachte maandelijkse bijdrage aan de Vereniging van Eigenaars.

De locatie van de toegewezen parkeerplaatsen buiten (gebouwdeel J en K) is terug te vinden op de situatietekening, beschikbaar via de website www.nieuwtervoort.nl/aanbod	

De locatie van de toegewezen bergingen in het bergingsblok (gebouwdeel J-K en L) is terug te vinden op de tekening van de bergingsblokken, 

beschikbaar via de website www.nieuwtervoort.nl/aanbod	

Er zijn extra parkeerplaatsen beschikbaar, zowel buiten als in de parkeergarage onder gebouwdeel L. Informeer bij de betrokken makelaars naar de mogelijkheden en de prijs.			 

Van der Sande Makelaars

Patricia van de Wijer 

p.vandewijer@vandersande.nl

06-20959290

KIN Makelaars

Pascal de Wit

pascal@kinmakelaars.nl

06-10559898



VON-PRIJSLIJST VESTE | NIEUW TERVOORT BAVEL

Bouwnummer Tuin (m2) Terras (m2)

J.24
J.25
J.26
J.27
J.28
J.29
J.30
J.31
J.32
J.33
J.34
J.35
J.36
J.37
J.38
J.39
J.40

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
11 m²
6 m²
6 m²
6 m²
6 m²
6 m²
6 m²
6 m²
6 m²
6 m²
6 m²

Oriëntatie Parkeerplaats Berging VON prijs

Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord
Noord

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

J24
J25
J26
J27
J28
J29
J30
J31
J32
J33
J34
J35
J36
J37
J38
J39
J40

€ 355.000
€ 355.000
€ 355.000
€ 355.000
€ 355.000
€ 355.000
€ 365.000
€ 345.000
€ 335.000
€ 335.000
€ 335.000
€ 335.000
€ 335.000
€ 335.000
€ 335.000
€ 335.000
€ 345.000

 € 123 
 € 123 
 € 123 
 € 123 
 € 123 
 € 123 
 € 123 
 € 115 
 € 114 
 € 114 
 € 114 
 € 115 
 € 114 
 € 115 
 € 114 
 € 114 
 € 112 

Gebruiksopp. (m2) woning

60 m²
60 m²
60 m²
60 m²
60 m²
60 m²
60 m²
56 m²
56 m²
56 m²
56 m²
56 m²
56 m²
56 m²
56 m²
56 m²
56 m²

Disclaimer: alle afmetingen zijn circa-maten. Aan deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend.

Gebruiksoppervlakte 

VON-prijs 

VvE bijdrage  p.m. (ca.)

Locatie parkeerplaatsen

Locatie bergingen

Extra parkeerplaatsen

De gebruiksoppervlakte van het appartement of de woning

De verkooprijs VON is exclusief keuken; inclusief tegels en sanitair.

De VvE bijdrage geeft een indicatie van de verwachte maandelijkse bijdrage aan de Vereniging van Eigenaars.

De locatie van de toegewezen parkeerplaatsen buiten (gebouwdeel J en K) is terug te vinden op de situatietekening, beschikbaar via de website www.nieuwtervoort.nl/aanbod	

De locatie van de toegewezen bergingen in het bergingsblok (gebouwdeel J-K en L) is terug te vinden op de tekening van de bergingsblokken, 

beschikbaar via de website www.nieuwtervoort.nl/aanbod	

Er zijn extra parkeerplaatsen beschikbaar, zowel buiten als in de parkeergarage onder gebouwdeel L. Informeer bij de betrokken makelaars naar de mogelijkheden en de prijs.			 

Van der Sande Makelaars

Patricia van de Wijer 

p.vandewijer@vandersande.nl

06-20959290

KIN Makelaars

Pascal de Wit

pascal@kinmakelaars.nl

06-10559898

VvE bijdrage p.m. (ca.)



VON-PRIJSLIJST VESTE | NIEUW TERVOORT BAVEL

Bouwnummer Tuin (m2) Terras (m2)

K.01
K.02
K.03
K.04
K.05
K.06
K.07
K.08
K.09
K.10
K.11
K.12
K.13
K.14
K.15
K.16

44 m²
44 m²
44 m²
44 m²
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
24 m²
24 m²
24 m²
24 m²
15 m²
15 m²
15 m²
15 m²
5 m²
5 m²
5 m²
5 m²

Oriëntatie Parkeerplaats Berging VON prijs

Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost
Oost

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16

€ 625.000
€ 625.000
€ 625.000
€ 625.000
€ 525.000
€ 515.000
€ 515.000
€ 525.000
€ 445.000
€ 440.000
€ 440.000
€ 445.000
€ 410.000
€ 405.000
€ 405.000
€ 410.000

 € 267 
 € 267 
 € 269 
 € 267 
 € 212 
 € 212 
 € 210 
 € 210 
 € 174 
 € 176 
 € 176 
 € 174 
 € 161 
 € 161 
 € 163 
 € 163 

Gebruiksopp. (m2) woning

Disclaimer: alle afmetingen zijn circa-maten. Aan deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend.

119 m²
119 m²
119 m²
119 m²
92 m²
92 m²
92 m²
92 m²
76 m²
76 m²
76 m²
76 m²
70 m²
70 m²
70 m²
70 m²

Gebruiksoppervlakte 

VON-prijs 

VvE bijdrage  p.m. (ca.)

Locatie parkeerplaatsen

Locatie bergingen

Extra parkeerplaatsen

De gebruiksoppervlakte van het appartement of de woning

De verkooprijs VON is exclusief keuken; inclusief tegels en sanitair.

De VvE bijdrage geeft een indicatie van de verwachte maandelijkse bijdrage aan de Vereniging van Eigenaars.

De locatie van de toegewezen parkeerplaatsen buiten (gebouwdeel J en K) is terug te vinden op de situatietekening, beschikbaar via de website www.nieuwtervoort.nl/aanbod	

De locatie van de toegewezen bergingen in het bergingsblok (gebouwdeel J-K en L) is terug te vinden op de tekening van de bergingsblokken, 

beschikbaar via de website www.nieuwtervoort.nl/aanbod	

Er zijn extra parkeerplaatsen beschikbaar, zowel buiten als in de parkeergarage onder gebouwdeel L. Informeer bij de betrokken makelaars naar de mogelijkheden en de prijs.			 

Verkoop en informatie

Van der Sande Makelaars

Patricia van de Wijer 

p.vandewijer@vandersande.nl

06-20959290

KIN Makelaars

Pascal de Wit

pascal@kinmakelaars.nl

06-10559898

VvE bijdrage p.m. (ca.)



VON-PRIJSLIJST VESTE | NIEUW TERVOORT BAVEL

Bouwnummer Tuin (m2) Terras (m2)

L.01
L.02
L.03
L.04
L.05
L.06
L.07
L.08
L.09
L.10
L.11
L.12
L.13
L.14
L.15
L.16
L.17
L.18
L.19

49 m²
50 m²
48 m²
48 m²
48 m²
48 m²
49 m²
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
37 m²
39 m²
24 m²
24 m²
24 m²
24 m²
15 m²
15 m²
15 m²
15 m²
15 m²
15 m²

Oriëntatie Parkeerplaats Berging VON prijs

Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost

1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

L1
L2
L3
L4
L5
L6
L7
L8
L9
L10
L11
L12
L13
L14
L15
L16
L17
L18
L19

€ 665.000
€ 655.000
€ 655.000
€ 655.000
€ 655.000
€ 655.000
€ 665.000
€ 935.000
€ 925.000
€ 540.000
€ 540.000
€ 540.000
€ 550.000
€ 465.000
€ 460.000
€ 460.000
€ 460.000
€ 460.000
€ 460.000

 € 283 
 € 283 
 € 281 
 € 281 
 € 281 
 € 281 
 € 281 
 € 339 
 € 343 
 € 221 
 € 221 
 € 221 
 € 219 
 € 183 
 € 183 
 € 183 
 € 183 
 € 183 
 € 183 

Gebruiksopp. (m2) woning

120 m²
120 m²
120 m²
120 m²
120 m²
120 m²
120 m²
138 m²
138 m²
93 m²
93 m²
93 m²
93 m²
76 m²
76 m²
76 m²
76 m²
76 m²
76 m²

Disclaimer: alle afmetingen zijn circa-maten. Aan deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend.

Gebruiksoppervlakte 

VON-prijs 

VvE bijdrage  p.m. (ca.)

Locatie parkeerplaatsen

Locatie bergingen

Extra parkeerplaatsen

De gebruiksoppervlakte van het appartement of de woning

De verkooprijs VON is exclusief keuken; inclusief tegels en sanitair.

De VvE bijdrage geeft een indicatie van de verwachte maandelijkse bijdrage aan de Vereniging van Eigenaars.

De locatie van de toegewezen parkeerplaatsen buiten (gebouwdeel J en K) is terug te vinden op de situatietekening, beschikbaar via de website www.nieuwtervoort.nl/aanbod	

De locatie van de toegewezen bergingen in het bergingsblok (gebouwdeel J-K en L) is terug te vinden op de tekening van de bergingsblokken, 

beschikbaar via de website www.nieuwtervoort.nl/aanbod	

Er zijn extra parkeerplaatsen beschikbaar, zowel buiten als in de parkeergarage onder gebouwdeel L. Informeer bij de betrokken makelaars naar de mogelijkheden en de prijs.			 

Van der Sande Makelaars

Patricia van de Wijer 

p.vandewijer@vandersande.nl

06-20959290

KIN Makelaars

Pascal de Wit

pascal@kinmakelaars.nl

06-10559898

VvE bijdrage p.m. (ca.)



VON-PRIJSLIJST VESTE | NIEUW TERVOORT BAVEL

Bouwnummer Tuin (m2) Terras (m2)

L.20
L.21
L.22
L.23
L.24
L.25

-
-
-
-
-
-

15 m²
5 m²
5 m²
5 m²
17 m²
17 m²

Oriëntatie Parkeerplaats Berging VON prijs

Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost
Zuid-Oost

1
1
1
1
2
2

L20
L21
L22
L23
L24
L25

€ 465.000
€ 445.000
€ 445.000
€ 445.000
€ 925.000
€ 935.000

 € 183 
 € 168 
 € 168 
 € 168 
 € 324 
 € 328 

Gebruiksopp. (m2) woning

76 m²
71 m²
71 m²
71 m²
137 m²
137 m²

Disclaimer: alle afmetingen zijn circa-maten. Aan deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend.

Gebruiksoppervlakte  

VON-prijs 

VvE bijdrage  p.m. (ca.)

Locatie parkeerplaatsen

Locatie bergingen

Extra parkeerplaatsen

Van der Sande Makelaars

Patricia van de Wijer 

p.vandewijer@vandersande.nl

06-20959290

KIN Makelaars

Pascal de Wit

pascal@kinmakelaars.nl

06-10559898

De gebruiksoppervlakte van het appartement of de woning

De verkooprijs VON is exclusief keuken; inclusief tegels en sanitair.

De VvE bijdrage geeft een indicatie van de verwachte maandelijkse bijdrage aan de Vereniging van Eigenaars.

De locatie van de toegewezen parkeerplaatsen in de parkeergarage (gebouwdeel L) is terug te vinden op de tekening van de parkeergarage, 

beschikbaar via de website www.nieuwtervoort.nl/aanbod

De locatie van de toegewezen bergingen in het bergingsblok (gebouwdeel J-K en L) is terug te vinden op de tekening van de bergingsblokken, 

beschikbaar via de website www.nieuwtervoort.nl/aanbod	

Er zijn extra parkeerplaatsen beschikbaar, zowel buiten als in de parkeergarage onder gebouwdeel L. Informeer bij de betrokken makelaars naar de mogelijkheden en de prijs.			 

					   

VvE bijdrage p.m. (ca.)


